ES:TAI)<> DC) PAR.ATVÁ

Çâna RcÂiuann lilLlNlcii:,:rl DE

Recobido euERIMENTo N" bÀ ,DE 2020.
(?roponente: Vereadot Dr. Bocasanta/PROS)

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãman Murucipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos teÍmos do ^tt. 749, §1" do Regimento Intetno, seja

encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Thiago Daross Stefanello,
Sectetário Murucipal de Saúde, solicitando as seguintes infotmações acetca do
oficio n" 445 / 2079/SESAU/DAS.

1) De que fotma as informações denunciadas no referido oficio chegaram a

Secretaria Municipal de Saúde? Fomecer cópia do tecebimento de denúncia por parte de

Secretaria de saúde, incluindo a autoÍra.

É o q.r" Requet. Sala das Sessões

Cascavel, 6 de março de 2020

Justificação.

A presente ptoposição tem pot objetivo teÍ acesso a informações denunciadas
ao Ministério Público por meio da Sectetaria de Saúde. Sendo estas informações
infundadas que não apÍesentam o meio pelos quais a sectetaÍia tomou conhecimento, nem
sequeÍ a autoria.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

i lir.' .,.

Dr
V

"c

I